[image: image1.jpg]BNAANBOCTOIKC

WMHH 2540077611 KM 254001001 P/c 40703810800080833501 B OAO AKB “MMpumopbe” I. BragneocTok K/c 30101810300000000795 BMK 040502795
r.Bnagueoctok, yn. JlefiteHaHTa Wmugra 17, Ten/cakc: (4232) 51-04-67 e-mail: office@sfyc.ru WWW.SFYC.RU

ДЕТСКАЯ ПАРУСНАЯ СЕКЦИЯ

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме ребёнка на спортивную подготовку

Фамилия_________________________________________________________________________
Имя_____________________________________________________________________________
Отчество_________________________________________________________________________

Год, месяц и число рождения________________________________________________________

Домашний адрес, телефон___________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Место учёбы______________________________________________________________________

Умение плавать___________________________________________________________________

ФИО родителей, телефон:
Мать_____________________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________________________

Прошу принять моего ребёнка в детскую парусную секцию яхт-клуба «Семь футов» для спортивной подготовки по парусному спорту. С правилами поведения и техникой безопасности в яхт-клубе ознакомлен.

Дата

Подпись

Фото 3х4